
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Haiduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 23.04.20t8. godine
Broj:4-07dl18-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-07dl18-5 od

23.04.2018. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-07dl18 - Lekovi zaLivotno ugroZene pacijente

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponutlaiima:

ObrazloZenje

Dana 02.04.2018. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i intemet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs'
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda isadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:4-07dl18-4
od 18.04.2018. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj 4-07dl18-5 od 23.04.2018. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi zaLivotno ugroZene pacijente

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmetjavne nabavke je oblikovan po partijama, od I do 9:

r b rrr::r;:: !.1 ::'..lr: I i il:: z'*i#.i#;i#ii
:':.:::r.l:,,:*:,?'a,j:.tf ,?t;

!1.i*:::;ij;3r#i i*1t;i:i:

l' -,...,.i lt, 1 :;'' -:':Y.? ._.-, . t: r:
- 

''" - .,, ,'- .- - i -1':44x 
'.:-

r[:]ia:q:ll*f t,rlltt3riri),,,r]aa:aaaaaaa,,a,-:a \|\)ffi

*i$rffi ciriei}:*3,Wi,i i

I Humani normalni imunoglobulin za intravensku upotrebu 700.000,00

2 Ibuprof-en I . 140.000,00

J Katcij um-po I istiren- su lfon at 140.000.00

4 Labetalol hydrochloride 200.000,00

5 Levodopa/karbidopa 4/1 230.000,00

6 Mikroelementi za parenteralnu primenu (Zn, Cu, MnSe, F, 12) 240.000,00

7 Na-glicerolbsfat 240.000,00

8 Oseltamivir I 10.000,00

9 Topotekan 150.000,00
*j,*, . s*.. . 3.150.000,00

I Humani normalni imunoglobulin za intravensku upotrebu ..Beohem-3" d.o.o. Beoerad 675.171.00

2 Ibuprofen ..Ino-pharm" d.o.o. Beograd 1.084.080.00

3 Kalci j um-po I i sti ren - sulfonat ..Ino-oharm" d.o.o. Beosrad 88.000.00

4 Labetalol hydrochloride Bez ponude

5 Levodopa/karbidopa 4/l .Ino-pharm" d.o.o. Beograd r 86.000.00

6 Mikroelementi za parenteralnu primenu (Zn, Cu, MnSe, F, 12) ,,PharmaSwiss" d.o.o. Beograd 240.000.00

7 Na-glicerofosfat ,,PharmaSwiss" d.o.o. Beograd 240.000,00

8 Oseltamivir ,,Adoc" d.o.o. Beograd 107.1 56.00

9 Topotekan
lif$: *fli$t***&}43ffiij6p-n.oi



4.

5.

Procenjena vrednost javne nabavke: 3.150.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponutlaiima:
Komisija je konstatovaladaje primljeno 6 (Sest) zapeda6enihlzatvorenih koverti - ponuda u Institut za

zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine za JN 4-07dl18.
Blagovremno, tj. do dana 18.04.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponudaz lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena ta cenzz lllll

6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA I - Humani normalni imunoglobulin
za intravensku

PARTIJA 6 - Mikroelementi za parenteralnu
nu MnSe, F, 12

1 IN 4-07d/ 8/1 ..Beohem-3" d.o.o. Beograd PoSta. 3.04.2018. u 09.30 h
2. JN 4-07dl 8t2 .,Adoc" d.o.o. Beograd PoSta, 6.04.2018. u 08.45 h

J. JN 4-07dl 8t3 .Ino-oharm" d.o.o. Beosrad Po5ta, 6.04.2018. u 10.30 h

4. JN 4-07dl 814 ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd PoSta. 7 .04.2018. u 08.30 h

5. JN 4-07dl 8/5 ,.PharmaSwiss" d.o,o. Beograd PoSta, 7.04.2018. u 08,35 h

6. JN 4-07dl 816 .Farmaloeist" d.o.o. Beograd Po5ta, 7.04.2018. u 08,40 h

PARTIJA 2 - Ibu

PARTIJA 3 - Kalci

PARTIJA 5 -

PARTIJA 7 - N



PARTIJA 8 - Oseltamivir

..Adoc" d.o.o. Beograd

,,Phoenix Pharma"' d.o.o.

Za slede6e partiie nije podneta nijedna ponuda:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatliive ponude ponudaia kako je

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaitita prava u roku od 10 (deset) dana od

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.

Zahtev se podnoii narudiocu, a iopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

navedeno u

dana objavljivanja

za zaltitu prava u


